INTRODUCCIÓN 

La presente base de datos posee ciento cuarenta y ocho (148) actividades del ámbito de 
acabados y remodelaciones, homologada con las principales entidades del estado. Estás 
actividades fueron desarrolladas con referencia a los rendimientos laborales establecidos 
de la convención colectiva CAPAC SUNTRACS 2022 - 2025 de la República de Panamá.